
平成 29 年 8 月吉日 

web 軍師 管理ご担当者 様 

株式会社若山経営 

代表取締役 若山 恵佐雄 

web 軍師「SSL 接続」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでご利用いただいております、web 軍師につきまして、 

より一層ご安心してお使いいただけるよう、SSL 接続を標準といたしました。 

 

下記でアクセスしていただくのみで、より安全な接続が可能です。 
 

【SSL 接続対応 URL 】  

https://web-gunshi.com/○○○○○/ 

 

 

詳しくは、別紙の「web 軍師 ＳＳＬ接続方法について」をご参照ください。 

                                                                            敬 具 

 

 

 

 【お問い合わせ】 

上記内容に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

TEL ：  017-738-8833 

017-752-9933 （直通） 

（平日 9：00～17：00） 

MAIL ：  gunshi01@wakayama-keiei.jp 



 
 

①お客様の web軍師既存URL をご準備ください。 
②⾚枠部分のみ、SSL接続⽤URLに変更してください。 

 
 

   https://web‐gunshi.com/●●●●●/ 

     この部分はそのままです。 
 

 

 

 

 

SSL接続後の操作⽅法は
従来どおりに⾏えます。 
サインインの際のIDとPWも、 
従来どおり、そのままお使いいただけます。 

 
 
 

・SSL接続⽤URLでログインして下さい。 
 ※安全な状態で通信する為、従来のURLだとアクセスできません。 
・サインイン時のIDとPWは、従来のままお使いいただけます。 

※変更する場合は、ｗeb軍師メンテナンスメニューから操作できます。 
・サインイン後の操作⽅法につきましては、従来どおり⾏えます。 
・SSL接続⽤URLは、ブックマークしておくと便利です。 

 
 

ｗeb軍師 SSL接続⽅法について 
★SSLとは︖︓Secure Sockets Layerによる通信の暗号化と、ジオトラストによるサーバ認証により、⾼い安全性を確保できます。 


